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  Расписание работы объединений  

СПДОД  СЮТ ГБОУ СОШ №14 

       на  2023-  2024  учебный  год.  

                                                       
Наименова 

ние 

объединений 

 

ФИО 

педагогов 

Учеб 

ная 

нагруз

ка 

Место 

работы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре 

сенье 

Расписание работы объединений технической направленности 

Юный  

техник 

 

Бобкова Раиса 

Федоровна 

3 ГБОУ 

СОШ 

№14 

  12.20-13.35 12.20-13.35/    

Юный  

техник 

Кивгазова Нина 

Ивановна 
3 ГБОУ 

СОШ 

№14 

  12.20-13.35 12.20-13.35/    

Юный  

техник 

 

Пшакина Елена 

Алекcандровна 

 

3 ГБОУ 

школа-

интернат

№2 

12.50.-13 .45/1 

 

 12.50.-13 .45/1 

 

    



Юный  

техник 

 

Азамова Ольга       

Валентиновна.  

 

6 ГБОУ 

школа-

интернат 

№2 

12.50.-13 .45/1 

13.50 -14.45/2 

 

 12.50.-13 .45/1 

13.50 -14.45/2 

 

    

6 

 

 

 

ГБОУ 

СОШ 

№14 

 13.10-14.25/1  12.00.-13 .15/1 

13.25 -14.40/2 

12.00.-13 

.15/2 

 

  

Юный  

техник 

Сафронова 

Раиса Николаевна 
9 ГБОУ 

СОШ 

№13/8/           

 

12.20-13.35 к./29/ 

13.45-15.00/2/ 

15.10- 16.25/25 

/ 10.30- 11-45/29/ 

12.00-13.15/2 

 

 12.00-

13.15/19 

  

Юный 

техник 

Сильнягина Нина 

Геннадьевна 
6 ГБОУ 

СОШ №6 

    11.20-12.35/1         11.20-12.35/2         11.20-12.35/1     11.20-12.35/2    

Юный  

техник 

Балабаева Светлана 

Владимировна. 

 

9 ГБОУ 

СОШ  

№ 6 

   

  

 

 11.30 – 12.45 

12.55 – 14.10 

15.45 – 17.00 

 11.30 – 

12.45 

12.55 – 

14.10 

15.45 – 

17.00 

  

Техническое 

конструиров

ание 

Поротикова Ольга 

Николаевна 

 

 

15 ГБОУ 

школа--

интернат 

№2 

  13.00 -13.55/1/ 

14.05-15.00/2/ 

15.10-16.05/3/ 

16.15-17.10/4/ 

17.20-18.15/5/ 

 

 13.00 -

13.55/1/ 

14.05-

15.00/2/ 

15.10-

16.05/3/ 

16.15-

17.10/4/ 

17.20-

18.15/5/ 

  

Пулевая  

стрельба 

Беликов  Сергей 

Александрович 
12 ГБОУ 

СОШ 

№14 

14.00-15.15/1/1 

15.25-16.40/3 

 

 

13.05-14.20/2 /2 

(Межшкольная 

площадка) 

14.30-16.30 

13.05-14.20/4 

(Межшкольная 

площадка) 

14.30-16.30 

 

13.05-14.20/2 /1 

(Межшкольная 

площадка) 

14.30-16.30 

 

13.05-

14.20/2 /2 

14.30-15 

45/3 

15.55-                      

17.10/4 

  

Юный 

велосипедист 

 

Макарова Людмила 

Васильевна. 
3 ГБОУ 

СОШ 

№14 

15.20- 16.35  15.20- 16.35     



Автокартинг Токарев Сергей 

Петрович  

/ 

6 СПДОД 

СЮТ 

В-1,д.31 

 

     1200-

13/15/1 

13/25-

14/40/2 

9.00-

10.15/1 

10.25-

11.40/2/ 

ЮИД Наумова Елена  

Сергеевна 
6 

 

 

ГБОУ  

СОШ №6 

11.20-12.35/1 

12.45- 14.00/2 

 11.20-12.35/1 

12.45- 14.00/2 

    

ЮИД Мадьярова Елена 

Владимировна 
6 ГБОУ 

СОШ №3 

13.55- 15.10/2 13.55- 15.10/1 13.55- 15.10/2 13.55- 15.10/1    

ЮИД 

 

Белобородова Ирина 

Сергеевна 
6 СЮТ 14.00  -15.15/1  14.00-14.15/2 14.00  -15.15/1 

15.20-16.35/2 

   

ЮИД Финько Елена 

Васильевна 
6 ГБОУ 

ООШ №9 

 14.30-15.45/1 

15.55-17.10/2 

 14.30-15.45/1 

15.55-17.10/2 

   

Расписание  работы технопарка  «КВАНТУМ» 
3Д 

моделирова 

ние 

Симонов Кирилл 

Олегович 
3 СПДОД 

СЮТ 

     12.50-

14.05/1 

12.50-

14.05/1 

 

3Д 

моделирова 

ние 

Гадалин Алексей 

Александрович 
6 СПДОД 

СЮТ 

12.00-13.15/1 

13.25-14.40/2 

 

 

14.50- 16.05/2 

 

14.50- 16.05/1 

 

14.50- 16.05/2 

 

14.50- 

16.05/1 

16.10-

17.25/2 

11.00-

12.15/1 

 

Робоквантум 

 

3  12.00-13.15/1 

13.25-14.40/1 

 13.25-14.40/1 

 

 12.50-

14.05/1 

 

Робоквантум Симонов Кирилл 

Олегович 
9 СПДОД 

СЮТ  

     10.00- 

11.15/1 

11.25- 

12.40/2 

14. 15- 

15.30/3 

10.00- 

11.15/1 

11.25- 

12.40/2 

14.15- 

15.30/3 

Робоквантум Волкова Наталья 

Анатольевна 
9 Д/сад 

Снежок 

16.00-.16.55/1 

17.05-18.00/2 

 16.00-16.55/1 

17.05-18.00/3 

 16.00-

16.55/2 

17.05-

18.00/3 

  

Робоквантум Кочеткова Людмила 

Алексеевна. 
6 ГБОУ 

СОШ 

№1 

16.30-17.45/1 

17.55- 19.10/2 

 16.30-17.45/1 

17.55- 19.10/2 

    

Робоквантум Дерябина Юлия 

Александровна 
3 

 

 

ГБОУ 

СОШ 

№16 

   14.25-15.40 13.00-14.15   



IT-квантум 3 13.30-14.45   13.00-14.15    

Робоквантум Гизунова 

Надежда Борисовна 
6 ГБОУ 

СОШ 

№1 

16.30-17.45/1 

17.55- 19.10/2 

 16.30-17.45/1 

17.55- 19.10/2 

    

Рбоквантум Савина Татьяна 

Сергеевна 
6 Д/сад 

Радуга 

 15.15-16.10/1 15.15-16.10/2 15.15-16.1 0/1 15.15-

16.10/2      

 

  

Робоквантум 

 

Лысов Алексей 

Николаевич. 

 

12 СПДОД 

СЮТ 

 

12.00-13.15/1 

14.50-16.05/2 

 

14.50-16.05/3 

 

12.00-13.15/4 

13.25-14.40/2 

12.00-13.15/3 

 

12.00-

13.15/1 

13.25-

14.40/4 

  

VR/AR-

квантум 

 

6 13.25- 14.40/1 

 

12.00-13.15/1 

13.25- 14.40/2 

 13.25- 14.40/2 

 

   

IT-квантум 6 ГБОУ 

СОШ 

№6 

  15.10-16.25/1 15.10-16.25/2 15.10-

16.25/1 

16.35-

17.50/2 

  

IT-квантум Копылова Елена  

Павловна 

 

3 ГБОУ 

СОШ 

№16 

13.25-14.10   13.05-13.50 14.45-15.30   

IT-квантум 

 

 

Прохорова  Екатерина 

Петровна 
9 СЮТ 

   

 

12.00-13.15/1 

13.25- 14.40/2 

14.50- 16.05/3 

  12.00-13.15/1 

13 25- 14.40 /2 

14.50- 16.05/3 

   

9 ГБОУ 

ООШ 

№9 

 14.00-15.15/1 

15.25-16.40/2 

12.00-13.15/3 

13.25-14.40/2 

 

 12.00-

13.15/1 

13.25-

14.40/3 

  

VR/AR-

квантум 

6   14.50-16.05/1 

16.15-17.30/2 

 14.50-

16.05/1 

16.15-

17.30/2 

  

IT-квантум Нуриев Эльдар 

Финнисович 
9 Школа-

интернат 

№3 

13.25-14.20/1 13.25-14.20/2 13.25-14.20/3 13.25-14.20/1 13.25-

14.20/2 

13.25-

14.20/3 

 

VR/AR-

квантум 

IT-квантум 

Лукьянова  

Лариса Петровна 
6 

 

 

ГБОУ 

СОШ 

№1 

 16.00-17.15/1 

17.25- 18.40/2 

 16.00-17.15/1 

17.25- 18.40/2 

   



IT-квантум 

 

Мишенкина Екатерина 

Михайловна 

 

15 СПДОД 

СЮТ 

 

 12.00-13.15/1 

13.25-14.40/2 

14.50- 16.05/3 

 

12.00-13.15/4 

13.25-14.40/3 

14.50- 16.05/5 

 

 12.00-

13.15/1 

13.25-

14.40/2 

14.50- 

16.05/4 

16.25-

17.40/5 

  

Хай-тек цех Исаев Павел 

Владимирович 
9 ГБОУ  

СОШ 

№13 

8/40-9/55/7в 

10.05-11.20/7а 

9.40-10.55/7а 

11.05-12.20/7в 

14.00-15-24/5 

  13.00-

14.15/5 

  

IT-квантум Пономарева Ольга 

Юрьевна 
12 ГБОУ 

СОШ 

№10 

11.40-12.55/1 

13.05-14.20/2 

11.40-12.55/3 

13.05-14.20/4 

12.40-13.55/1 

 

11.40-12.55/2 

13.05-14.20/3 

12.40-

13.55/4 

 

  

IT-квантум Черемкина Елизавета 

Владиславовна 
12 ГБОУ 

СОШ 

№10 

12.40-13.55/1 

14.05 -  15.20/3 

 

11.40-12.55/2 

13.05-14.20/4 

11.40-12.55/1 

13.05-14.20/3 

11.40-12.55/2 

13.05-14.20/4 

   

Цифровое 

моделирован

ие одежды 

Рябова Светлана 

Евгеньевна 
3 ГБОУ 

СОШ 

№16 

14.00 -  15.15/1 

 

14.00 -  15.15/2 

15..25-16.40/3 

 

14.00 -  15.15/1 

 

14.00 -  

15.15/2 

 

14.00 -  

15.15/3 

  

IT-квантум Финько Елена 

Васильевна 
6 ГБОУ 

ООШ 

№9 

  14.30-15.45/1 

15.55-17.10/2 

 14.30-

15.45/1 

15.55-

17.10/2 

  

Робоквантум 

 

Косова  Ольга 

Борисовна 
6 Д/сад 

«Ягодка 

16/00-16/55/1 16/00-16/55/2 16/00-16/55/1 16/00-16/55/2    

IT-квантум Абдельнаби  Елена 

Владимировна 
12 Школа- 

интернат 

-№2 

14/30-15/25/4 

15/35-16/30/2 

14/30-15/25/3 

15/35-16/30/1 

14/30-15/25/4 

15/35-16/30/2 

14/30-15/25/3 

15/35-16/30/1 

   

Телестудия 

Перспектива 

Глухова Наталья 

Владимировна 
12 СПДОД 

СЮТ 

 

14.50-16 05/1 

16.10-17.25/2 

 

16.10-17.25/3 

 

 

 

14.50-16.05/2 

16.10-17.25/1 

 

   

ГБОУ 

СОШ 

№14 

 14.50-16 05/4 

 

 

14.50-16.05/4 

16.10-17.25/3 

    

IT-квантум Калинников Артем 

Олегович 

 

12 ГБОУ 

ООШ  

№ 9 

12.00-13.15/1 

13.25-14.40/2 

14.50-16 05/3 

16.15-17.30/4 

12.00-13.15/1 

13.25-14.40/4 

 13.25-14.40/2 

14.50-16 05/3 

 

   

IT-квантум 3 СПДОД   12.90-13.15/1 12.00-13.15/1    



СЮТ  

Хай-тек цех 9   13.25-14.40/2 

14.50-16.05/3 

16.20-17.35/4 

 12.00-

13.15/2 

13.25-

14.40/3 

14.50-

16.05/4 

  

Расписание работы объединений физкультурно - спортивной направленности 

Шахматы 

 

Макарова Людмила 

Васильевна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Стадион 

«Кристалл 

/к. 306/   

18.00-19.40/1  18.00-19.40/2  16.00-

17.15/1 

17.25-

18.40/2 

  

7 

 

Д/сад 

Красная 

шапочка 

№21/гр1/ 

10.30-11.25/1 10.30-11.40/1 

 

 10.30-11.40/2 

 

10.30-

11.25/2 

  

14 

 

 

ГБОУ 

ООШ № 3 

 

11.45-12.30/1 

12.40-13.25/2 

13.35-14.20/3 

 

 

 

 

11.45-12.30/1 

12.40-13.25/2 

13.35-14.20/3 

 

 

 

 

11.45-12.30/1 

12.40-13.25/2 

13.35-14.20/3 

11.45-12.30/1 

12.40-13.25/2 

13.35-14.20/4 

 

12.40-13.25/3 

13.35-14.20/4 

 

  

3,5 ГБОУ 

СОШ 

№10/каб. 

121/ 

 15.30-16.45  15.30-17.10    

Шахматы 

 

Андреева Анастасия 

Владиславовна 
7 Д/сад 

«Ягодка» 

15.15-16.10/1 15.15-16.10/2 15.15-16.25/1 15.15-16.25/2    

Шахматы 

 

Ремизова  

Лариса Викторовна 

 

 

7 Школа-

интернат

№2 

15.20- 16.30/1  15.20- 16.15/1     

 15.20- 16.30/2  15.20-16.15/2    

Шахматы 

 

 

Аминов Андрей  

Ахтямович 

 

3,5 Школа-

интернат

№2 

 16.10-17.20/3/   15.15-

16.10/3 

 

  

Н/теннис 

 

 

10,5 16.10-17.20/1/  16.10-17.20/2/ 16.10-17.20/4 14.10-

15.05/1 

16.15-

  



17.10/2 

17.20-

18.15/4 

Настольный  

теннис 

 

Новгородцева 

Александра Геннадьевна 
17,5 

 

ГБОУ 

СОШ №6 

12.30-14.10/1/ 

14.20-16.00/4 

12.30-14.10/3/ 

14.20—16.00/5 

 

12.30-14.10/2 

14.20-15.45/4 

12.30-13.45/3/ 

14.00-15.15/5 

12.30-13.4         

5/1/ 

14.00-

15.15/2 

  

Настольный  

теннис 

 

Забалова Дарья  

Алексеевна 
14 ГБОУ 

СОШ 

№7/4шк/ 

 

15.00-16.15/1 

16.40--18.20/2 

15.00-16.15/3 

16.30-18.10/4 

 

15.00-16.40/1 

17.00-18.15/2 

15.00 -16.40/3  

17.00-18.15/4 

 

   

Настольный 

теннис 

Макарова 

Наталья Алексеевна 
7 ГБОУ 

СОШ 

№14 

14.00- 15.15/1  14.00  - 15.15/2 14.00-15.40/1 14.00-

15.40/2 

  

Юный 

спасатель 

 

Соломатов Василий  

Борисович. 

 

21 

 

ГБОУ 

СОШ 

№14 

16.00-17.15/1 

17.25- 19.05/3 

15.00-16.15/4 

16.25 – 18.05/5 

16.00-17.15/6 

17.25- 18.40/2 

 

15.00-16.15/3 

16.25 – 

18.05/4 

16.00-

17.15/5 

17.25- 

19.05/6 

 

8.30-

10.10/1 

10.20-

12.00/2 

 

Юный 

спасатель 

Медведев 

Александр  

Владимирович 

10,5 ГБОУ 

СОШ №6 

    16.00-17.15/3  16.00-17.15/1 

17.25-18.40/2 

 16.00-17.40/3 16.00-

17.40/1 

17.50-

19.30/2 

  

Юный 

спасатель 

Швалева Бэлла 

Геннадьевна 
7 Д/сад 

Иволга 

 16.00-16.55/2 15.30-16.25/1 15.50-17.00/2 15.50-

17.00/1 

  

Юный 

спасатель 

Чжен Лилия 

Владимировна 
10,5 Школа- 

интернат 

№3 

 15.30-16.25/1 

16.35-17.45/3 

  15.30-

16.25/2 

16.35-

17.45/1 

 15.30-

16.25/3 

16.35-

17.45/2 

Дзюдо Ибрагимов Рашид 

Анварович 

 

35 ГБОУ 

СОШ 

№13 

Актовый  

зал 

14.00-15.40/1/ 

15.50-17.30/2/ 

17.40-19.20/3           

 

14.00-15.15/5/ 

15.25-16.40/7 

16.50-18.05/8 

18.15-19.55/4 

14.00-15.15/1/ 

15.25-16.40/2/ 

16.45-18.00/3 

18.10-19.25/9 

14.00-15.40/5/ 

15.50-17.30/6/ 

17.40-19.20/7 

19.30- 

20.45/10 

14.00-

15.40/9/ 

15.50-

17.05/6/ 

17.15-

18.30/4 

18.40-

20.20/8/ 

 10.00-

11.40/10 

 

Волейбол 

 

Пашкова Стелла  

Тевосовна 

 

14           ГБОУ 

СОШ №7 

13.00-14.40/4/ 

14.50-- 16.30/2/ 

/Пирогова/ 

13.00-14.40/1/ 

/ 

13.00 -14.15/4/ 

 

13.00 -

14.40/2/ 

14.50-- 

13.00 -

14.15/1/ 

14.50-- 

  



16.30/3/ 

/Пирогова/ 

 

16.05/3/ 

/Пирогова/ 

Волейбол Наумова Елена   

Сергеевна 

 

3,5 

 

 

ГБОУ  

СОШ №6 

 

 

 

12.30-13.45 

 

 

 

12.30-14.10 

   

Волейбол 

Тяжелая  

атлетика 

 

Новгородцев Алексей 

Валерьевич  
7 ГБОУ 

СОШ №6 

17.00-19.00/1  17.00-19.00/2   13.00-

13.45/1 

13.55-

14.40 

 

10,5 ГБОУ 

ООШ №9 

 16.00-17.40/1 

17.50-19.30/3 

 

 16.00-17.15/1 

17.25 -18.40/2 

16.00-

17.40/2 

17.50-

19.05/3 

  

Тяжелая  

атлетика 

 

Гущина Ирина  

Николаевна 
31,5 

 

«Атлант» 

1этаж, зал 

тяжелой 

атлетики 

 

15.00-16.40/1/ 

16.50-18.30/2/ 

18.40-20.20/9 

 15.00-16.15/1/ 

16.25-18.05/5/ 

18.15- 19.30/8 

 15.00-

16.15/5/ 

16.25-

17.40/6/ 

17.50- 

19.30/8 

  

ТЦ  

«ОЗОН» 

2 этаж, 

Фитнес-

зал 

 16.10-17.50/3 

18.00-19.40/4/ 

 

 16.10-17.25/3 

17.35-18.50/4/ 

19.00-20.15/7 

 13.00-

14.40/7 

15-

16.15/2/ 

16.25-

18.05/6 

18.15-

19.55/9 

 

Тяжелая  

атлетика 

Гущин Виктор 

Владимирович 

 

10,5 Атлант 

1этаж, зал 

т/ат-ки 

17.00-17.15/1  17.00-17.40/1          17.00-

17.15/3 

  

 ТЦ  

«ОЗОН» 

Фитнес-

зал 

 17.00-17.15/2  17.00-17.40/2          17.00-

17.40/3         

 

Футбол 

 

Калянин Александр 

Владимирович  
31,5 ГБОУ 

СОШ 

№14 

Кристалл 

 

15.00-16.40/3 

16.50-18.30/5 

18.40-19.55/6 

15.00-16.40/1 

16.50-18.30/2 

18.40-19.55/7 

15.00-16.15 /3     

16.25-17.40/4 

17.50-19.30/6/ 

15.00-16.15 /1     

16.25-17.40/2 

17.50-19.30/7 

19.40 -2055/8 

15.00-16.15 

/5     

16.25-

18.05/4 

18.15-

9.00-

10.40/8/ 

10.50-

12.05/9 

 



19.55/9 

Футбол 

 

Мишагин Сергей 

Игоревич  

 

31,5 ГБОУ 

СОШ 

№10, 

Кристалл 

 

15.00-16.40/5 

16.50- 18.05/4 

18.15-19.55/1 

15.00-16.40/6 

16.50-18.05/2 

   

 

15.00-16.15/5 

16.25- 17.40/3 

17.50-19.05/1 

15.00-16.40/4 

16.50-18.05/6 

18.15-19.30/7 

15.00-

16.40/3 

16.50-

18.30/2 

               

Футбол 

 

Петасов Алексей 

Олегович 

 

17.5 

 

 

ГБОУ 

СОШ №6 

 

15:00-16:40/1 

16:50-18:30/2 
   15:00-

16:15/4 

16:25-

17:40/5 

  

ГБОУ 

ООШ №3 

 16:00-19:00/3 

 

16:00-19:00/3 

 

16:00-19:00/3 

 

   

Баскетбол Кравченко Олег   

Тимофеевич 

 

10,5 ГБОУ 

СОШ №7 

 13.15-14.55/1/ 

15.05-16.45/2/ 

/пирогова/ 

13.15-14.30/1/ 

15.05-16.20/2/ 

/пирогова/ 

  14.00-

15.40  /3             

/Атлант/ 

12.30-

14.00.    

    /3                       

    /зал 

Атлант/ 

Баскетбол Петрова 

Ольга Сергеевна 

 

14 ГБОУ 

СОШ №1 

14.40 -16.20/1 

16.30-18.10/3 

14.40 -16.20/2 

16.30-17.45/4 

14.40 -15.55/1 14.40 -15.55/2 

16.05-17.45/4 

14.00-

15.15/3 

  

Баскетбол 

 

Телегин  

Дмитрий Андреевич 
7 

 

ГБОУ 

ООШ№2 

16.00-17.40/3   16.00-17.15/3 

17.25-18.40/4 

 17.25-

19.05/4 

 

7 Школа- 

интернат

№3 

 16.00-17.10/1 16.00-17.10/2  16.00-

16.55/1 

16.00-

16.55/2 

 

Самбо 

 

Деревянко Евгений 

Анатольевич 

 

28 

. 

          

ГБОУ  

СОШ №7             

15.30-16.45/1 

16.55- 18.10/2 

18.20 -20.00/3 

15.30-16.45/4 

16.55- 18.10/5 

18.20 -20.00/6 

15.30-17.10/1 

17.20-19.00/7 

19.10-20.25/3 

15.30-16.45/7 

16.55-18.35/2 

18.45-20.00/8 

15.30-

17.10/4 

17.20-

19.00/5 

 

9.00-

10.15/6 

10.25-

12.05/8 

 

Альмяшов Артур  

Рустямович 
17,5 Моркваш

инская 

,д.3 

16.00-17.15/1 

17.25-18.40/2 

18.50-20.05/3 

 

 

16.00-17.15/4 

17.25-18.40/5 

16.00-17.40/1 

17.50-19.30/2 

16.00-17.40/5 

 

16.00-

17.40/3 

17.50-

19.30/4 

  

Плавание 

 

Кашин 

Данила 

Сергеевич 

7 Атлант  18.30- 19.15/1 

19.25- 20.10/2  

 

 18.30- 19.15/1 

19.25- 20.10/2  

По 1 часу 

 10.30-

11.45./1 

11.55-

 



 По 1 часу 13.10/2 

По 1,5 

чса 

Плавание 

 

Вахрина Наталья 

Леонидовна 
10.5 С/к  

«Атлант» 

  16.00-17.15/1 

18.00-19.15/3 

 16.00-17.15/2  12.00-

13.40/1 

14.00-

15.40/3 

15.00-

16.40/2 

Рукопаш 

ный бой 

 

Буров Дмитрий  

Викторович 

 

35 Моркваш

инская 

д28,2этаж 

( зал           

автотранс

портного  

хозяйства) 

14.00- 15.40/7 

16.00-17.40/1/ 

17.50-19.30/2/ 

14.00-15.15/8 

15.30-17.10//3 

17.20-19.00/4/ 

 

14.00 -15.15/7 

16.00-17.15/1/ 

17.25-18.40/2/ 

18.50-20.05/9 

14.00- 

15.15/10 

15.30-16.45/3/ 

16.55-18.10/4/ 

18.20-20.00/9 

14.00-

15.40/8 

16.00-

17.40/5/ 

17.50-

19.30/6/ 

 

14.00-

15.40/10 

16.10-

17.25/5 

17.35 – 

18.50/6 

 

 

 Грачев Максим 

Александрович 

/Вакансия/ 

14 ДМО        

Флорбол 

 

 

 

 

Исаев Павел  

Владимирович 

 

14 Д/сад 

Радуга 

 

15/10-16/05/1 

16/15-17/10/2 

 15/10-16/20/3 

16/30-17/40/4 

15/10-16/20/1 

16/30-17/40/2 

15/10-

16/05/3 

16/15-

17/10/4 

  

    Расписание работы объединений художественной направленности 
 

Художест 

венное 

конструиро 

вание         

Поротикова Ольга 

Николаевна 

 

 

15 ГБОУ 

школа-

интернат 

№2 

 13.00 -13.55/1/ 

14.05-15.00/2/ 

15.10-16.05/3/ 

16.15-17.10/4/ 

17.20-18.15/5// 

 13.00 -

13.55/1/ 

14.05-15.00/2/ 

15.10-16.05/3/ 

16.15-17.10/4/ 

17.20-

18.15/5// 

/   

Мастерица Сафронова 

Раиса Николаевна 
3 ГБОУ 

СОШ 

№10 

 13.40-14.55/307    13.40-

14.55/307  

   

Художест 

венное 

конструиро 

вание         

Балабаева Светлана 

Владимировна. 

 

3 ГБОУ 

СОШ 

 № 6 

  14.50-16.05/4 

 

 14.50-

16.05/4 

 

  



Мастерица Виханова Анастасия 

Сергеевна 

 

3 ГБОУ 

СОШ 

№13 

15.00.-16.15/1  14.00.-15.15/1     

Рукодель 

ные 

фантазии 

Мишенкина Екатерина 

Михайловна 
9 ГБОУ 

ООШ №3 

12.00-13.15 

13.25-14.40 

14.50-16.05 

  12.00-13.15 

13.25-14.40 

14.50-16.05 

 

   

Художест 

венное 

конструиро 

вание         

Пшакина Елена 

Александровна 
3 ГБОУ шк-

интернат

№2 

13.50 -14.45/2 

 

 13.50 -14.45/2 

 

    

6 

 

ГБОУ 

СОШ 

№14 

 13.10-14.25/1  12.00.-13 

.15/1 

13.25 -14.40/2 

12.00.-13 

.15/2 
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